

BASIN KUPÜRLERİ

22 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ORMANLIK ALANLARDA TEMİZLİK YAPTIK

▶▶ 81 ilde eş zamanlı başlatılan orman temizliği etkinlikleri kapsamında Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsündeki ormanlık alanlarda temizlik yapıldı.



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle doğayı korumak ve çevre bilincini artırmak amacıyla Türkiye genelinde yapılan 'Ormanlar İçin El Ele' etkinliği Batman'da da gerçekleştiril-

di. 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen etkinlik, Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsü ormanlık alanlarında çevre temizliği faaliyetleriyle başladı. Orman temizlik çalışmasına, **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan Batman Üniver-

sitesi öğrencilerinin yanı sıra Batman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet Aydın, Orman İşletme İl Müdürlüğü ve İl Emniyet

Müdürlüğü yetkilileri ile STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Etkinliğin ana hedefinin gençlerin çevreye duyarlılığını artırarak sürdürülebilir bir çevre bilinci oluşturmak ve orman yangınlarına karşı farkındalık oluşturmak olduğu bildirildi.

Öğrencilerden Orman Temizliği

81 ilde Eş Zamanlı Başlatılan Orman Temizliği Etkinlikleri Kapsamında Üniversitenin Batı Raman Kampüsündeki Ormanlık Alanlarda Temizlik Yapıldı.



EKREM GÜLŞEN

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle doğayı korumak ve çevre bilincini artırmak amacıyla Türkiye genelinde yapılan 'Ormanlar İçin El Ele' etkinliği Batman'da da gerçekleştirildi. 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen etkinlik, Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsü ormanlık alanlarında çevre temizliği faaliyetleriyle başladı. Orman temizlik çalışmasına, **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan Batman Üniversitesi öğrencilerinin yanı sıra Batman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet Aydın, Orman İşletme İl Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri ile STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Etkinliğin ana hedefinin gençlerin çevreye duyarlılığını artırarak sürdürülebilir bir çevre bilinci oluşturmak ve orman yangınlarına karşı farkındalık yaratmak olduğu bildirildi. Öğrenciler, Üniversite personeli, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri tara-

findan ormanlık alanlarda bulunan geri dönüştürülemeyen atıklar toplanarak ormanlık alanların korunması çalışmalarına katkıda bulunuldu.

Batman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Daha Yeşil Bir Kampüs mottosuyla başlatılan çalışmalara katkı veren "Ormanlar İçin El Ele" etkinliğinin ekosistemin korunması ve gençlerin topluma faydalı birey olmaları açısından önemli olduğunu ifade ederek orman temizliğine katılan üniversite öğrencilerine teşekkür etti.



Öğrenciler film gecesinde buluştu

Konya'da okuyan ve GSB Yurtlarına bağlı İlgin **Erkek Yurdu** Öğrencileri haftanın yorgunluğunu atmak için patlamış mısır eşliğinde film gecesi düzenlendi. Öğrenciler bu gecede hem kaynaştı hem de yorgunluk attı. Biz de kendilerine başarılı bir eğitim dönemi diliyoruz. *BURAK SALİH ÇEPECİ





Aktaş, haftaya yurt ziyaretiyle başladı

Güne Gebze Muallimköy **KYK Yurdunu** ziyaret ederek başlayan Vali İlhami Aktaş, kahvaltıda öğrencilerin misafiri oldu

Gebze Muallimköy **Kredi ve Yurtlar Kurumu(KYK) Yurdu**nda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında **yurt** yetkililerinden bilgiler aldı. Gebze Muallimköy **KYK Yurdu**nda kalan öğrencilerle bir süre görüşerek istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, başarılı bir

dönem olması temennilerini ilettili. Daha sonra Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve yakında faaliyete geçecek olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulundu. Çalışmalarda gelinen son durum hakkında yetkililerden bilgi alan ve gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, katkı sunan herkese teşekkür etti. **(Bülten)**

Amac: Gençlerin duyarlılığını arttırmak



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin çevre duyarlılığını arttırmak, ormanların korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla 81 ilde eş zamanlı başlatılan Orman Temizliği Etkinliği'ne katıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı'nın iş birliğiyle Kurt Kemerli Orman Parkı'nda yapılan etkinliğe Bakan Bak'ın yanı sıra milli okçu Mete Gazoz, Türkiye'nin ikinci astronotu Tuva Cihangir Atasever ve eski kick boksçu Çağan Atakan Arslan katıldı. "Diktığımız fidanları korumak zorundayız"

Bakan Bak, ormanların Türkiye açısından büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, "İstanbul toprağının yaklaşık yüzde 44'ü ormanlarla kaplı. Bunları korumak çok önemli. Orman yangınlarında 'Çiğirimiz yanıyor' deriz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak gençlerimizin, sporcularımızın ve toplumdaki önemli kişilerin bu bilinçle herkesi harekete geçirmesini istiyoruz. Diktığımız fidanları korumak zorundayız. Geçtiğimiz yıllarda orman yangınlarıyla çok ciddi mücadele verdik. Bu yangınların meydana gelmesini engellemek zorundayız. Bu yüzden de buradaki atıkları kontrollü olarak temizlemeliyiz. Gençlerin de bu bilinçte olmasını istiyoruz. Ormanlarımız için el ele veriyoruz. İlkbaharın sonlarına doğru da bu işi yapmak istiyoruz. Gönüllülerimizle yaklaşık 1 ay önce orman temizliği yaptık. Bu konuyu gündeme getirmek istiyoruz. Bu vatanın savunulması, buralardan geçiyor." ifadelerini kullandı.

"Ormanda canlı bir hayat var" İhmallere sonucu çok büyük ormanlık alanların yok olabileceğine değinen Bakan Bak, "Ormanda canlı bir hayat var. Orman yok olunca canlılar da gidiyor. Sayın

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, ülke olarak orman yangınlarıyla çok ciddi mücadeleler verdiklerini belirterek, "Bu yangınların meydana gelmesini engellemek zorundayız, bu güzel vatanı yangınlardan koruyacağız. Gençlerimizin, sporcularımızın ve toplumdaki önemli kişilerin bu bilinçle herkesi harekete geçirmesini istiyoruz. Diktığımız fidanları korumak zorundayız." Dedi.

Cumhurbaşkanımızın önderliğinde her yıl fidan dikiyoruz. Bu vatanı çok seviyoruz ve gençlerin bu bilinçte olmasını istiyoruz. Onlara fidanın önemini anlatmak çok önemli. Belgrad Ormanı, çok kıymetli. Futbol oynadığım dönemde buralara gelirdim. Takım olarak burada temizlik yaptık. Bu sorumluluğu yakalamak lazım. Araçla seyahat ederken dışarıya çöp atmak, mangal yaparken yanın ateşi bırakmak ve çöpi ormanda bırakmak çok yanlış. Orman varlığımızı artırmamız lazım. Bu tarz kampanyalar her yıl yapıyoruz. İklim değişikliği konusu önemli." ifadelerini kullandı. Bakan **Osman Aşkın Bak**, ihmallere yüzünden büyük ormanlık alanların kaybedilebileceği konusuna dikkat çekerek, "Denizlerle ilgili de bir proje yapacağız. Gençlerimizle beraber çalışacağız. Tarım ve Orman Bakanlığına teşekkür ediyoruz. **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** 950 bin öğrencimiz var. Onların bu bilinçte olduğunu biliyoruz. İnşallah ki bu farkındalık, bizleri güzel sonuçlara ulaştıracak. Bu güzel vatanı yangınlardan koruyacağız. Lütfen halkımız da piknik yaptığında çöplerini ormanda bırakmasın. Bu çöpler, hayvanların ölümüne sebep olabiliyor. Sayın Cumhurbaşkanımız, bu konuda çok hassas." değerlendirmesinde bulundu. Milli okçu Mete Gazoz ise ormanların bir yaşam kaynağı olduğunu belirterek, "Ormanları elimizden geldiğince korumamız gerekiyor. Bu projenin bir parçası olduğum için çok mutluyum. Bakanımıza çok teşekkür ediyorum." Dedi. Bakan Bak, Mete Gazoz, Tuva Cihangir Atasever ve Çağan Atakan Arslan konuşmaların ardından gönüllülerle birlikte ormanda çöp topladı. Haber:Canan Üstüner



ÖĞRENCİLERE MORAL KONSERİ

Düzce Üniversitesi öğrencilerine yönelik moral konseri düzenlendi.



DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Mahpeyker Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**nda gençlere yönelik moral konseri düzenlendi. Yurttan kalan öğrenciler düzenlenen moral konserinde gönüllerince eğlendi. DJ Serkan'ın katıldığı konserde öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkililerine teşekkür etti. (İHA)



BAKAN DR. AŞKIN BAK: DİKTİĞİMİZ FİDANLARI KORUMAK ZORUNDAYIZ."



"Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, ülke olarak orman yangınlarıyla çok ciddi mücadeleler verdiklerini belirterek, "Bu yangınların meydana gelmesini engellemek zorundayız, bu güzel vatanı yangınlardan koruyacağız. Gençlerimizin, sporcularımızın ve toplumdaki önemli kişilerin bu bilinçle herkesi harekete geçirmesini istiyoruz. Diktiğimiz fidanları korumak zorundayız." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin çevre duyarlılığını artırmak, ormanların korunmasına yönelik farkındalık oluşturmaya amacıyla 81 ilde eş zamanlı başlatılan Orman Temizliği Etkinliği'ne katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığının iş birliğiyle Kurt Kemerli Orman Parkı'nda yapılan etkinliğe Bakan Bak'ın yanı sıra milli okçu Mete Gazoz, Türkiye'nin ikinci astronotu Tuva Cihanşir Atasever ve eski kick boksçu Çağan Atakan Arslan katıldı.

"Diktiğimiz fidanları korumak zorundayız"

Bakan Bak, ormanların Türkiye aç-



sından büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, "İstanbul toprağının yaklaşık yüzde 44'ü ormanlarla kaplı. Bunları korumak çok önemli. Orman yangınlarında 'Çiğerimiz yanıyor' deriz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak gençlerimizin, sporcularımızın ve toplumdaki önemli kişilerin bu bilinçle herkesi harekete geçirmesini istiyoruz. Diktiğimiz fidanları korumak zorundayız. Geçtiğimiz yıllarda orman yangınlarıyla çok ciddi mücadele verdik. Bu yangınların meydana gelmesini engellemek zorundayız. Bu yüzden de buradaki atıklar kontrollü olarak temizlemeliyiz. Gençlerin de bu bilinçte olmasını istiyoruz. Ormanlarımız için el ele veriyoruz. İlkbaharın sonlarına doğru da bu işi yapmak istiyoruz. Gönüllülerimizle yaklaşık 1 ay önce orman temizliği yaptık. Bu konuyu gündeme getirmek istiyoruz. Bu vatanın savunulması, buralardan geçiyor." ifadelerini kullandı.

"Ormanda canlı bir hayat var" İhmaller sonucu çok büyük ormanlık alanların yok olabileceğine değinen Bakan Bak, "Ormanda canlı bir hayat var. Orman yok olunca canlılar da gidiyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde her yıl fidan dikiyoruz. Bu vatanı çok seviyoruz ve gençlerin bu bilinçte olmasını istiyoruz. Onlara

fidanın önemini anlatmak çok önemli. Belgrad Ormanı, çok kıymetli. Futbol oynadığım dönemde buralara gelirdim. Takım olarak burada temizlik yapardık. Bu sorumluluğu yakalamak lazım. Araçla seyahat ederken dışarıya çöp atmak, mangal yaparken yanık ateşi bırakmak ve çöprü ormanda bırakmak çok yanlış. Orman varlığını artırmamız lazım. Bu tarz kampanyalar her yıl yapılıyor. İklim değişikliği konusu önemli." İfadelerini kullandı.

Bakan Osman Aşkın Bak, ihmaller yüzünden büyük ormanlık alanların kaybedilebileceği konusuna dikkat çekerek, "Denizlerle ilgili de bir proje yapacağız. Gençlerimizle beraber çalışacağız. Tarım ve Orman Bakanlığımıza teşekkür ediyoruz. Kredi ve Yurtlar Kurumunda 950 bin öğrencimiz var. Onların bu bilinçte olduğunu biliyoruz. İnanıyoruz ki bu farkındalık, bizleri güzel sonuçlara ulaştıracak. Bu güzel vatanı yangınlardan koruyacağız. Lütfen halkımız da piknik yaptığında çöplerini ormanda bırakmasın. Bu çöpler, hayvanların ölümüne sebep olabiliyor. Sayın Cumhurbaşkanımız, bu konuda çok hassas." değerlendirmesinde bulundu.

Milli okçu Mete Gazoz ise ormanların bir yaşam kaynağı olduğunu belirterek, "Ormanları elimizden geldiğince korumamız gerekiyor. Bu projenin bir parçası olduğum için çok mutluyum. Bakanım çok teşekkür ediyorum." dedi.

Bakan Bak, Mete Gazoz, Tuva Cihanşir Atasever ve Çağan Atakan Arslan konuşmaların ardından gönüllülerle birlikte ormanda çöp topladı.

<https://gsb.gov.tr/>



ZEKA OYUNLARI OYNUYORLAR

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin kaldığı yurtlarda öğrencilere yönelik zeka oyunları oynatılarak kaliteli ve keyifli zamanlar geçiriliyor.



Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Konuralp ve Zahidül Kevseri Kız öğrenci yurtlarında çeşitli etkinlikler yapılmaya devam ediyor. Öğrencilerin yurtlarda keyifli ve kaliteli zamanlar geçirmesini amaçlayan yurt müdürlükleri öğrencilere yönelik zeka oyunları etkinliği gerçekleştirdi.

Öğrenciler 18. Yüzyılın sonlarında ortaya çıkan ve yüzyıllardır zeka geliştirmek için oynanan oyun öğrenciler tarafından beğenildi. (İHA)



Vali İlhami Aktaş yurtları gezdi



Gebze Muallimköy **KYK Yurdunu** ziyaret ederek öğrencilerle sohbet eden Vali İlhami Aktaş, yakında faaliyete geçecek olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda da incelemede bulundu.

Vali İlhami Aktaş yeni haftanın ilk gününü öğrenci yurtlarına ayırdı. Güne Gebze Muallimköy **KYK Yurdunu** ziyaret ederek başlayan Vali İlhami Aktaş, kahvaltıda öğrencilerin misafiri oldu. Gebze Muallimköy **KYK Yurdu**nda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yurt yetkililerinden bilgiler aldı. Öğrencilerle bir süre görüşerek istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, başarılı bir dönem olması temennilerini ilettili. Daha sonra Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve yakında faaliyete geçecek olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulundu. Çalışmalarda gelinen son durum hakkında yetkililerden bilgi alan ve gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, katkı sunan herkese teşekkür etti. ■ Haber Merkezi

YEŞİL VATANI KORUYACAĞIZ

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Diktiğimiz fidanları korumak zorundayız. Geçtiğimiz yıllarda orman yangınlarıyla çok ciddi mücadele verdik. Bu yangınların meydana gelmesini engellemek zorundayız. Bu güzel vatani yangınlardan koruyacağız" dedi.



Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığının iş birliğiyle Kurt Kemer Orman Parkı'nda yapılan etkinliğe Bakan Bak'ın yanı sıra milli okçu Mete Gazoz, Türkiye'nin ikinci astronotu Tuva Cihangir Atasever ve eski kick boksçu Çağan Atakan Arslan katıldı.

GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençlerin çevre duyarlılığını artırmak, ormanların korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla 81 ilde eş zamanlı başlatılan Orman Temizliği Etkinliği'ne katıldı.

Bakan Bak, ormanların Türkiye için çok önemli olduğunu belirterek, "İstanbul toprağının yaklaşık yüzde 44'ü ormanlarla kaplı. Bunları korumak çok önemli. Orman yangınlarında 'Çiğirimiz yanıyor' deriz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak gençlerimizin, sporcularımızın ve toplumdaki önemli kişilerin bu bilinçle herkesi harekete geçirmesini istiyoruz. Diktiğimiz fidanları korumak zorundayız. Geçtiğimiz yıllarda orman yangınlarıyla çok ciddi mücadele verdik. Bu yangınların meydana gelmesini engellemek zorundayız. Bu yüzden de buradaki atıkları kontrollü olarak temizlemeliyiz. Gençlerin de bu bilinçte olmasını istiyoruz. Ormanlarımız için el ele veriyoruz. İlbaharın sonlarına doğru da bu işi yapmak istiyoruz. Gönüllülerimizle yaklaşık 1 ay önce orman temizliği yaptık. Bu konuyu gündeme getirmek istiyoruz. Bu vatanın savunulması, buralardan geçiyor" ifadelerini kullandı.



ORMAN YOK OLUNCA CANLAR DA GİDİYOR

İnhaller sonucu çok büyük ormanlık alanların yok olabileceğine değinen Bakan Bak, "Ormanda canlı bir hayat var. Orman yok olunca canlar da gidiyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde her yıl fidan dikiyoruz. Bu vatani çok seviyoruz ve gençlerin bu bilinçte olmasını istiyoruz. Onlara fidanın önemini anlatmak çok önemli. Belgrad Ormanı, çok kıymetli. Futbol oynadığım dönemde buralara gelirdim. Takım olarak burada temizlik yapardık. Bu sorumluluğu yakalamak lazım. Araçla seyahat ederken dışarıya çöp atmak, mangal yaparken yanan ateşi bırakmak ve çöpi ormanda bırakmak çok yanlış. Orman varlığını artırmamız lazım. Bu tarz kampanyalar her yıl yapılıyor. İklim değişikliği konusu önemli" diye konuştu.

Bu etkinlikte farkındalık yaratmayı amaçladıklarını vurgulayan Bakan Bak, "Denizlerle ilgili de bir proje yapacağız. Gençlerimizle beraber çalışacağız. Tarım ve Orman Bakanlığımıza teşekkür ediyoruz. **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** 950 bin öğrencimiz var. Onların bu bilinçte olduğunu biliyoruz. İnanıyoruz ki bu farkındalık, bizleri güzel sonuçlara ulaştıracak. Bu güzel vatani yangınlardan koruyacağız. Lütfen halkımız da piknik yaptığında çöplerini ormanda bırakmasın. Bu çöpler, hayvanların ölümüne sebep olabiliyor. Sayın Cumhurbaşkanımız, bu konuda çok hassas." değerlendirmesinde bulundu.

Milli okçu Mete Gazoz ise ormanların bir yaşam kaynağı olduğunu belirterek, "Ormanları elimizden geldiğince korumamız gerekiyor. Bu projenin bir parçası olduğum için çok mutluyum. Bakanımıza çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Vali Aktaş haftaya **yurt** ziyaretleri ile başladı

Güne Gebze Muallimköy **KYK Yurdunu** ziyaret ederek başlayan Vali İlhami Aktaş, kahvaltıda öğrencilerin misafiri oldu.



Muallimköy **KYK Yurdu**nda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında **yurt** yetkililerinden bilgiler aldı. Gebze Muallimköy **KYK Yurdu**nda kalan öğrencilerle bir süre görüşerek istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, başarılı bir dönem olması temennilerini iletti. Daha sonra Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve yakında faaliyete geçecek olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulundu. Çalışmalarda gelinen son durum hakkında yetkililerden bilgi alan ve gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, katkı sunan herkese teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**





ZEKALARINI YARIŞTIRDILAR

■ Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin kaldığı yurtlarda öğrencilere yönelik zeka oyunları oynatılarak kaliteli ve keyifli zamanlar geçiriliyor.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Korumal ve Zahidül Kevseri Kız öğrenci yurtlarında çeşitli etkinlikler yapılma-

ya devam ediyor. Öğrencilerin yurtlarda keyifli ve kaliteli zamanlar geçirmesini amaçlayan yurt müdürlükleri öğrencilere yönelik zeka oyunları etkinliği gerçekleştirdi.

Öğrenciler 18. Yüzyılın sonlarında ortaya çıkan ve yüzyıllardır zeka geliştirmek için oynanan oyun öğrenciler tarafından beğenildi. (İHA)

“Oyun Arkadaşım” Projesi Yüzleri Güldürdü

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdunun** gönüllü öğrencileri, “Oyun Arkadaşım” projesi kapsamında Kızık köyünü ziyaret etti. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen “Oyun Arkadaşım” projesi kapsamında Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdunun** gönüllü öğrencileri Kızık köyünü ziyaret ederek, çocuklarla bir araya geldi. Gönüllü gençler, Kızık köyündeki çocuklarla birlikte çeşitli oyunlar oynayıp, hep beraber uçurtmalar yaptı. El emeğiyle yapılan uçurtmalar, etkinliğin en heyecan verici anı olarak gökyüzüne bırakıldı. Çocuklar uçurtmaları neşe ve heyecanla uçururken, proje katılımcıları da çocukların bu mutluluğuna ortak oldu.

Etkinlik sadece oyunlarla sınırlı kalmadı. Öğrenciler, köy çocuklarına rehberlik ederek uçurtma yapımı sürecinde el becerilerini geliştirirken, eğlenceli vakit geçirdi. Uçurtmalar çocuklara hediye edilerek hem dayanışma hem de paylaşma kültürü pekiştirildi.

Günün ilerleyen saatlerinde Nefise Sultan **Kız Yurdu** öğrencileri Karaman Şehir Parkı'na geçerek burada bir araya geldi. Öğrencilere parkta yapılan ikramlarla sıcak ve samimi bir ortamda etkinlik sona erdi. Öğrenciler, hem köydeki çocuklarla hem de kendi aralarında güzel anılar biriktirirken, bu sosyal sorumluluk projesi gençlerin topluma faydalı bireyler olmasına



katkı sağladı.

Proje Hem Eğlendirdi Hem Öğretti

Proje kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler, hem çocuklar hem de gönüllü öğrenciler için büyük bir motivasyon kaynağı oldu. Gençlerin, oyun ve el sanatları aracılığıyla köy çocuklarıyla kurduğu bağ, sosyal sorumluluk bilincinin gelişmesine katkı sundu. Gençlik ve İl Müdürlüğü tarafından organize edilen “Oyun Arkadaşım” projesi, çocuklara oyun oynama fırsatı sunmanın ötesinde, toplumsal dayanışmayı artırmayı ve gençlerin sosyal becerilerini güçlendirmeyi hedefliyor.

Projenin Karaman'daki diğer yurtlarda da devam edeceğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz, “Bu tür projeler, gençlerimizin topluma faydalı bireyler olarak yetişmesine katkı sağlıyor. Gönüllü öğrencilerimiz, köylerdeki çocuklarla bir araya gelerek onların mutluluğuna ortak oldular. Amacımız, gençlerimizin sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmelerini sağlamak ve onları topluma kazandırmaktır. ‘Oyun Arkadaşım’ projesini, diğer yurtlarımızda da hayata geçireceğiz. Böylece daha fazla öğrencimizin bu tür faydalı etkinliklere katılmasını sağlayacağız” dedi. **Haber: Selchaddin GÜLDESTE**

Üniversite öğrencileri Gazi ve Şehit yakınları ile buluştu

Soma Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından 'Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları' kapsamında Gazi ve Şehit yakınları **KYK**'da kalan öğrencilerle bir araya geldi.



Soma Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğüne Eğitim çağındaki gençlere milli ve manevi değerlerimizi aşılama, vatan müdafaası için yapılan fedakârlıkları bilmeleri ve geleceğe bu bilinçle yön vermeleri amacıyla başlatılan "Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları" kapsamında Gazilerimiz ve Şehit yakınlarımız **Kredi ve Yurtlar Kurumu** öğrencileriyle bir araya getirildi. Programda Gaziler yaşadıkları deneyimleri öğrencilerle paylaştı. 2020 yılında Hakkari Dağ Komando Terörle Mücadele Harekatı Görev Grup Komutanlığı emrinde görevli iken Kuzey Irak bölgesinde teröristlerin hain saldırısı sonucu şehit olan Deniz P. Uzm. Çvş. Muhammed Fatih Durhan'ın Babası Emekli İmam-Hatip Halil Durhan'da öğrencilerin sorularını yanıtlayarak yaşadıklarını aktardı. Öğrencilerin merak ettikleri konuları sorma fırsatı buldukları bir soru-cevap bölümü düzenlendi.

Arife YILMAZ





**Uşak Hacı Kadem
Mesire Alanında Yer
Alan ormanlık alanda
350 kişinin katılımıyla**

Gençlik ve
Spor
Bakanlığı
ile Tarım
ve Orman
Bakanlığı iş
birliğind

ülkemizin dört
alan gönüllüler
vakit geçirmek,
hakkında

bir yanında yer
birlikte ormanda
doğal yaşam alanları
farkındalık oluşturmak amacıyla Uşak İl
Orman Genel Müdürlüğü tarafından
belirlenen Hacı Kadem Mesire Alanında 81
ilde eş zamanlı olarak "Ormanlar İçin El Ele"
Etkinliği programı düzenlendi. Programa
350 kişi ile katılım sağlandı ve çevre
temizliği yapıldı.

Etkinlik Uşak İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü
koordinesinde yürütülmüş olup (Gençlik
Liderleri, Gönüllü Gençler, **KYK Yurtlarında**
kalan öğrenciler), Uşak Belediyesi, İl
Jandarma Komutanlığı, Tarım ve Orman İl

Uşak'ta Ormanlar İçin El Ele Verildi

Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Milli
Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullar
Sivil ve Toplumla İlişkiler İl
Müdürlüğü, Sivil Toplum Kuruluşları (Kızılay,
Yeşilay, İHH) ve vatandaşlar yer aldı.
Etkinliğe katılım sağlayan gönüllüler



bireysel ve kurumsal olarak etkinliğe
başvurup Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından kayıt altına alındı. Etkinliğe
katılan tüm katılımcılara Gençlik ve Spor
Bakanlığı tarafından "Dijital Sertifika" verildi.
HASAN BALTA